www.ubammusicoterapia.com.br
ubam.musicoterapia@gmail.com

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A COMISSÃO ELEITORAL da UBAM, RESOLVE PRORROGAR o prazo de inscrição
das chapas para as eleições do biênio 2023 – 2024 e a data da assembleia geral, em
virtude de não ter havido inscrição de chapa até a última data de inscrição proposta pelo
Detalhamento do Processo Eleitoral – dia 07 de novembro de 2022 – anexo ao Edital
de Convocação da Assembleia Geral Extraordinária que ocorreria no dia 17 de
dezembro de 2022. Sendo assim, o prazo de inscrição de chapa para a eleição será
prorrogado em 10 dias corridos, passando para a data limite de 17 de novembro de
2022 para inscrições. Já a nova data da Assembleia passa a ser no dia 27 de
dezembro de 2022, terça-feira, tendo primeira convocação às 19h30, e segunda
convocação, às 20h00min; com a pauta única:

1. Votação e eleição de chapa para a gestão do biênio 2023 – 2024.

Brasília, 07 de novembro de 2022.

Mt. Aline Lucia da Silva Labiapari APEMESP 1-010479

Mt. Dr. Igor Ortega Rodrigues (APEMESP 1-010453)

Mt. Luciana Frias Guimarães (AMTPE – 006-1)

MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL